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Stypendia dla Polaków ze Wschodu

68 studentów otrzymało stypendia Samorządu Województwa Świętokrzyskiego dla
Polaków oraz osób polskiego pochodzenia ze Wschodu. Żakom gratulowali
marszałek Adam Jarubas, członek Zarządu Województwa Agata Binkowska oraz
Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.

Uroczyste wręczenie stypendiów odbyło się w budynku Biblioteki Uniwersytetu Jana
Kochanowskiego w Kielcach. W IV edycji programu Zarząd Województwa pomoc finansową
przyznał 68 studentom kieleckich uczelni, w tym 54 studentom Uniwersytetu Jana
Kochanowskiego i 14 Politechniki Świętokrzyskiej.

– Samorząd Województwa już po raz czwarty przyznał stypendia. Od 2015 roku wspieramy
studentów ze Wschodu, którzy podejmują naukę w Kielcach. Chcemy promować miasto, jako
dobre miejsce do studiowania. Kielce otwierają się na osoby chcące się tu kształcić,
mieszkać czy w przyszłości pracować. W tym roku przeznaczyliśmy na stypendia ponad 120
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tysięcy złotych. Miesięczne wsparcie dla studenta to 200 złotych. Mam nadzieję, że pobyt w
Kielcach będzie niezapomnianym okresem w waszym życiu i w przyszłości będziecie tu
chętnie wracać. Gratuluję i życzę sukcesów – mówił marszałek Adam Jarubas.

Stypendium w kwocie 200 zł miesięcznie przyznawane jest na okres od 1 października 2018
roku do 30 czerwca 2019 roku lub od 1 października 2018 roku do 28 lutego 2019 roku (w
zależności od czasu trwania studiów). Przewidywana kwota do wypłaty stypendiów w roku
akademickim 2018/19 wyniesie ponad 120 tysięcy złotych.

Studenci, którzy otrzymali stypendium, pochodzą z Ukrainy, Mołdawii i Białorusi.

– Takie stypendia są dla nas bardzo ważne i pomocne. W imieniu wszystkich studentów
bardzo dziękuję i jestem przekonana, że w przyszłości będziemy razem wzmacniać Kielce.
Dziękujemy, że możemy studiować w kraju, z którym jesteśmy związani rodzinnie i
historycznie – mówiła Maria Bialkowska studentka UJK, która otrzymała stypendium.

W I edycji programu stypendialnego stypendia otrzymało 23 studentów, w II edycji – 39
studentów, a w ubiegłorocznej  edycji programu stypendia otrzymało 50 studentów.
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